ルネスマンション 加盟店  御中

営業責任者・営業担当者 様

株式会社エス・アイ・ルネス
542-0081
大阪市中央区南船場1丁目18番11号 SRビル⾧堀14階
TEL:06-6210-4858  FAX:06-6210-4859

※ؙ必ずご確認ください!! FC事業本部 

オンライン 営業マン・ベンチマーキング大会  開催!

拝啓 謹んで新年のお慶びを申し上げます。
  このたび、 営業マン・ベンチマーキング大会オンラインのご案内させて頂きます。
  建設費アップなど、度重なる逆風の中で、更なる営業活動の制約されているビジネス環境ですが、
ルネスマンションを新たな方法で受注拡大・新規案件数の拡大の対策が急務となっております。
 本イベントでは、継続的にルネスマンション受注成果を上げ続けるために、新しい営業方法として
成功事例を水平展開し、自社に持ち帰り、即実践して成果を上げていく取り組みです。
 今回大会では、ルネスマンション年間1棟受注できる安定発掘量を達成させるカリキュラムとして
販路構造の構築、エリア・顧客ターゲット選定を行い、市場調査報告書・プラン依頼の獲得を目指し、
ジャブ提案に焦点を当て、ルネスマンションの販売方法を中心として大会運営します。
 ご参加対象は、賃貸住宅（ルネス）・土地活用関連商品を販売促進する方針の企業様で、継続して
参加できる営業関連人財（オブザーバー制度有り）をお待ちしております。

※ベンチマーキング・プログラムは、成功事例に学び、自社に持ち帰り、営業現場で実践することで、自分自身に打ち勝ち、

成果を生み出す手法として過去18年間に亘り継続開催にて、数多くの優秀営業マン・マネージャーを排出してきました。
敬具

■ 開催概要
・ 開催日時 : （受付13:50～ 開始14:00～17:00）
・ 会場 : ZOOMにてオンライン開催
・ 内容 : 「ジャブ提案書」「市場調査報告書」「情報交換会（質疑応答）」
・ 事前準備 : 目標数値発表、ジャブ提案（市場調査報告書）、営業ツール 等
・ 参加費 : 10,000円/社 （税別） ※2名以上参加の場合5,000円/人追加 ※後日別途請求

当日キャンセル、また事前連絡無しのご欠席は全額請求させて頂きます。
■ 申し込み方法

①お名前 ②会社名・役職 ③メールアドレス（参加URL、事前資料配布用）
以上を明記の上、メール・FAXのいずれかの方法でお申し込みください。
● メールにてお申込みの方  t_kawaguchi@chic.ocn.ne.jp ※ 上記①②を本文にご記入ください。

● FAXにてお申込みの方   下記申込欄からお申し込みください。

■ 営業マン・ベンチマーキング大会オンライン 参加申込書（FAX送信用）

御社名 :
部署・役職名 ご参加者名 メールアドレス（ZOOM接続先となります）

※上記、申込書ご記入の上、 FAX 06-6210-4859 まで返信ください。 申し込み期日:

2023年6月27日

7月12日（水） 第177回

7月4日（火）

7月12日（水）

 最重要!

7月12日（水）